АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                                                                                                    № 515

пгт Пижанка

О признании утратившим силу постановления администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области от 14.02.2022 № 56

Администрация Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области от 14.02.2022 № 56 «О максимальном

размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход

за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих

образовательную программу дошкольного образования, находящимся на территории

Пижанского муниципального округа».

Глава

Пижанского муниципального округа                                                             А.Н. Васенин